臨時役員会議事要旨

日 時 平成２４年７月２３日（月）１２：００～１２：０５

会 場 学長室

出席者 吉村学長（議長），熊田，西田，本橋，後藤各理事

欠席者 町田理事

陪席者 中田，榎本，池村各副学長

監 事 渡部監事

議 事

１．国立大学法人秋田大学非常勤職員就業規則の一部改正について

熊田理事から資料により説明があり，了承された。

２．その他

中田副学長から，平成２５年度に受審予定の大学機関別認証評価と併せて受審す

ることとしていた大学機関別選択評価事項Ｂの「地域貢献活動の状況」及び事項Ｃ

の「教育の国際化の状況」について，事項Ｃに関しては現在の状況及び今後の進展

等を見据えながら平成２６年度以降に受審したい旨の説明があり，了承された。

以 上